СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СОЛЬ-ИЛЕЦК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 2 апреля 2008 г. № 236
О внесении изменений в решение
Совета депутатов № 209 от 26 декабря 2007 года
"О гербе и флаге муниципального образования
городское поселение город Соль-Илецк"
В соответствии со статьей 11 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131, статьи 4 Устава МО городское поселение г. Соль-Илецк, на основании письма Геральдического Совета при Президенте Российской Федерации № А 62-2-249 от 11 марта 2008 г., Совет депутатов МО городское поселение г. Соль-Илецк

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 209 от 26 декабря 2007 г. "О гербе и флаге муниципального образования городское поселение город Соль-Илецк":

1.1. В пункте 2.1 Положения "О гербе муниципального образования городское поселение город Соль-Илецк", слова "с открытыми воротами" заменить на "с червленой аркой"; слова "золотой чаши с солью" заменить на "золотой чаши с серебряной солью".

1.2. Пункт 2.1 Положения "О флаге муниципального образования городское поселение город Соль-Илецк" читать в новой редакции:

Описание ФЛАГА: "Прямоугольное полотнище с отношением ширины к длине 2:3, воспроизводящее композицию герба города Соль-Илецк в красном, синем, белом и желтом цветах".

2. Утвердить флаг муниципального образования городское поселение город Соль-Илецк.

3. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Направить в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации данное Решение и графическое изображение флага для регистрации.

5. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета главе администрации муниципального образования городское поселение город Соль-Илецк В.В.Митрошину.

6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих и казачества.

Председатель

Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение

город Соль-Илецк

Оренбургской области

Н.А.ПЕРШИН